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نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی 
دیروز )سه‌شنبه( مجلس پس از بررسی صلاحیت 
و  فرهنگ  پرورش،  و  آموزش  پیشنهادی  وزرای 
ارشاد اسلامی و ورزش و جوانان، به هر سه وزیر 
دولت اعتماد کردند. به گزارش ایسنا، نمایندگان 
در جلسه علنی نوبت صبح دیروز  )سه شنبه( به 
بررسی صلاحیت و برنامه های »دانش آشتیانی« 
وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش پرداختند و در ادامه 
در جلسه نوبت بعدازظهر صلاحیت و برنامه‌های 
»صالحی امیری« و »سلطانی‌فر« وزرای پیشنهادی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و ورزش و جوانان را بررسی 

کردند و در نهایت به هر سه وزیر اعتماد کردند.
و  موافق  و  مخالف  نمایندگان  اظهارات  از  پس 
دفاع رییس‌جمهور و وزرا رای‌گیری برای سه وزیر 
پیشنهادی انجام شد که بر این اساس نمایندگان با 
۱۵۷رای موافق ، ۱۱۱رای مخالف و  ۶ رای ممتنع 
از مجموع ۲۷۴ رای اخذ شده به »دانش آشتیانی« 
اعتماد کردند. در جریان بررسی صلاحیت وزیر 
پیشنهادی آموزش و پرورش حشمت ا... فلاحت 
پیشه نماینده کرمانشاه، اسدا... عباسی نماینده 
رودسر و سیدحسین نقوی حسینی نماینده ورامین 
ابوالفضل  محمدی،  داوود  و  مخالفان  عنوان  به 
سروش و مهدی شیخ نمایندگان تهران و غلامعلی 
جعفرزاده نماینده رشت به عنوان موافقان به اظهار 
نظر پرداختند.  همچنین براساس رای گیری انجام 
شده، صالحی امیری با ۱۸۰ رای موافق، ۸۹ رای 
مخالف و ۶ رای ممتنع وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شد. در جریان بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز حسن نوروزی نماینده 

رباط کریم ، سید احسان قاضی زاده نماینده فریمان 
و مجتبی ذوالنوری نماینده قم به عنوان مخالفان و 
محمد بیرانوندی نماینده خرم آباد ، قاسم احمدی 
لاشکی نماینده نوشهر، محمدرضا تابش نماینده 
اردکان و محمد آشوری نماینده بندرعباس به عنوان 

موافقان به ایراد سخن پرداختند.
همچنین سلطانی‌فر با ۱۹۳ رای موافق، ۷۲ رای 

مخالف و ۹ رای ممتنع وزیر ورزش و جوانان شد.
در جریان بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی ورزش 
و جوانان، محمود شکری نماینده تالش، محمد 
جواد ابطحی نماینده خمینی شهر و شهاب نادری 
نماینده پاوه به عنوان مخالفان و ابوالفضل موسوی 
نماینده یزد، مهدی مقدسی نماینده اراک، محمد 
نعیم امینی‌فرد نماینده ایرانشهر و پروانه سلحشوری 
ایراد سخن  نماینده تهران به عنوان موافقان به 

پرداختند.

تغییر نیاز باشد تردید نمی کنیم ••
رییس جمهوری در روز گذشته پیش از رای اعتماد 
در صحن علنی مجلس در دفاع از 3 وزیر پیشنهادی 
خود اظهار داشت: امروز اگر احساس کنیم در مسیر 
و راه درستی که انتخاب کرده‌ایم؛ در شیوه‌ها، نیاز 
به شیوه نو، در تحرک‌مان نیاز به سرعت بیشتر و در 
مسیر رسیدن به اهدافمان نیاز به تحرک داریم، 
تردیدی نمی‌کنیم ولو اینکه از دوران دولت یازدهم 

یک ماه باقی مانده باشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت الاسلام 
و المسلمین »روحانی« در جلسه دفاع از وزرای 
پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش و جوانان 
و آموزش و پرورش در صحن علنی مجلس شورای 

اسلامی، با قدردانی از همراهی خوب مجلس دهم 
و دولت، تصریح کرد: همفکری و همکاری بیشتر 
مجلس و دولت به نفع مردم و خواست ملت بزرگوار 

ایران است.
وی با بیان اینکه دولت یازدهم از ابتدای فعالیت با 
مشکلات بزرگی روبه‌رو بود که شاید بتوان نام آنها 
را بحران‌نامید، گفت: دولت تدبیر و امید از ابتدای 
فعالیت با مشکلاتی از جمله تورم 40 درصدی، 8 
فصل رشد منفی ، عدم اشتغال خالص در چند سال ، 
تحریم‌های شدید سازمان ملل متحد و قطعنامه‌های 
شورای امنیت ذیل فصل  7  مواجه بود و هیچ دولتی 

بعد از دفاع مقدس با این مشکلات مواجه نبود.
وی با اشاره به انتخاب آزاد ملت ایران در فروش نفت، 
اظهارداشت: امروز در اینکه چقدر نفت بفروشیم، 
انتخاب آزاد داریم، کسانی بودند که تحت عنوان 
اینکه ایران بیش از یک میلیون بشکه نفت نمی‌تواند 
بفروشد دور ما را دیوار کشیده بودند، آنها دیگر 
نمی‌توانند به ما بگویند نفت را فقط به این چند کشور 

و با چه ارزی بفروشیم.  
وی خطاب به »آنهایی که سوال می‌کنند، برجام چه 
کار کرده«، اظهار داشت: با برجام راه انتخاب ملت 
ایران برای تعامل با جهان، برای صادرات، واردات، 
انتخاب نوع مشتری و نوع کالا آزاد شده است. امروز 
خودمان با اقتدار و استقلال، کالای مورد نیاز خود را 
حتی در پزشکی از هر کشوری انتخاب می‌کنیم در 
حالی که در تهیه دارو هم آزاد نبودیم و می‌بایستی از 
کشور خاص با قیمت خاص دارو وارد کنیم ولی امروز 
بهترین دارو و بهترین کیفیت و بهترین تجهیزات 

پزشکی را خودمان انتخاب می‌کنیم.

رئیس جمهور گفت مقام معظم رهبری  در جلسه 
شب دوشنبه مقابله با آسیب های اجتماعی  با تاکید 
بر لزوم مشارکت همه مردم در مبارزه با آسیب های 
اجتماعی تصریح کردند برای مبارزه با آسیب های 
اجتماعی حتی آنهایی که به دین و اسلام اعتقادی 
ندارند، اگر ایران را قبول دارند باید با همه توان وارد 

میدان شوند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین »حسن 
روحانی« رئیس جمهور  در جلسه روز گذشته مجلس 

با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در جلسه  
مقابله با آسیب های اجتماعی و با تاکید بر  اینکه 
ایرانی اقتدار ایران را می خواهد، اظهار کرد: مقام 
معظم رهبری در جلسه مهم مقابله با آسیب های 
اجتماعی فرمودند که برای مبارزه با آسیب های 
اجتماعی حتی آنهایی که به دین و اسلام اعتقادی 
ندارند، اگر ایران را قبول دارند باید با همه توان وارد 
میدان شوند. وی خاطر نشان کرد: ایشان همچنین 
فرمودند حتی اگر کسی در عشقش به ایران تردیدی 

باشد و در وجدان سالم او تردیدی نباشد، باید با همه 
توان برای مقابله با آسیب های اجتماعی آماده شود 

و تحرک داشته باشد. 
وی گفت: رهبری در جلسه آسیب های اجتماعی 
نام دستگاه هایی را بردند که مسائل از طریق آنها 
حل می شود که نام سه وزارتخانه آموزش و پرورش، 
فرهنگ و ارشاد و ورزش و جوانان جزو آنها بود. این 
سه وزیری هم که معرفی شدند حوزه مسئولیت آنها 

در زمینه فرهنگی و اجتماعی است.

تصویب کلیات طرح ممنوعیت استفاده از سلاح سرد  ••
شبکه خبر- نمایندگان مردم در خانه ملت با کلیات طرح ممنوعیت حمل و استفاده از سلاح‌ های سرد کاربردی در 

درگیری‌ های فیزیکی موافقت کردند.
آخرین مهلت نام نویسی برای اربعین ••

شبکه خبر- »اوحدی« رئیس سازمان حج و زیارت گفت: کسانی که قصد شرکت در راهپیمایی اربعین را دارند، تا 
24 آبان می توانند با مراجعه به سامانه سماح به نشانی www.samah.haj.ir  نام نویسی کنند.

پرداخت سود سهام عدالت از سال آینده  ••
تسنیم- »حسینی« رییس سازمان خصوصی سازی با اعلام این که سود سهام عدالت سال آینده متعلق به دولت 
نبوده و به مشمولین تعلق دارد گفت: اگر سهام را نتوانیم آزاد کنیم و قابل معامله هم نباشد، لااقل باید سود آن را در 

سال آینده به مشمولان پرداخت کنیم.
۲۷•• آبان آخرین مهلت بیمه تکمیلی قالیبافان

تسنیم- »بهرامی« مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی های فرش دستباف با بیان اینکه هزینه ماهیانه بیمه تکمیلی 
۲۳ هزار تومان است گفت: آخرین مهلت ثبت نام بیمه تکمیلی قالیبافان تا ۲۷ آبان ماه است.

خدمت جدید بانکی برای زائران اربعین ••
تسنیم- »پرویزیان« رئیس کانون بانک های خصوصی از مذاکرات با بانک های عراقی به منظور ارائه کارت های 

شتاب ایرانی برای خرید توسط زائران اربعین در عراق خبر داد.
گرانی ۶•• هزار تومانی گوشت گوساله

تسنیم- »مقدسی« رئیس انجمن صنفی گاوداران گفت: هر کیلوگرم گوشت گوساله در یک ماه گذشته ۶ هزار 
تومان افزایش قیمت داشته و به رقم ۳۸ هزار تومان رسیده است، درحالی‌که هر کیلوگرم دام زنده فقط با هزار 

تومان افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۱۲ هزار تومان قیمت دارد.
صفرهای پول ملی باید حذف شود ••

تسنیم- »حسین قضاوی« معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی  روز گذشته و در جدیدترین اظهارات خود به مانند 
زمانی که در بانک مرکزی حضور داشت، بر ضرورت حذف صفرها از پول ملی تأکید کرد و  گفت: این نظر شخصی 

بنده است و هنوز بحث جدی در دولت درباره حذف صفرها از پول ملی صورت نگرفته است.
راه‌آهن روسیه در ایران نمایندگی تاسیس می‌کند ••

مهر- نماینده شرکت راه‌آهن روسیه از راه‌اندازی یک دفتر نمایندگی در ایران خبر داد و گفت: تأسیس این دفتر 
هم‌اکنون در مرحله ثبت اداری قرار دارد.

الزام رعایت استانداردها در تولید موتورسیکلت‌ ••
ایسنا- »خندان دل« معاون عمرانی وزیر کشور با تاکید بر لزوم رعایت استانداردها در تولید موتورسیکلت‌ها گفت: 
مقررات نحوه شماره‌گذاری و تولید موتورسیکلت‌ها در گذشته تدوین شده است و روز گذشته نیز در جلسه شورای 

عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور مورد تاکید قرار گرفت.
خبر خوش برای صادرکنندگان ••

ایسنا- »خسروتاج« رییس سازمان توسعه تجارت ایران از اختصاص 2هزار میلیارد تومان اعتبار توسط صندوق 
توسعه ملی با سود ۱۱ درصد برای صادرکنندگان خبر داد.

ارائه تسهیلات ویژه به فناوران فعال در حوزه دارو و پزشکی ••
ایسنا- »ملک زاده« معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ارائه تسهیلات ویژه به 
فناوران فعال در حوزه دارو و پزشکی خبر داد و گفت: در وزارت بهداشت دستورالعملی را تهیه کردیم و همچنین 
مصوبه‌ای را در شورای عالی فناوری به تصویب رساندیم تا تسهیلات ویژه‌ای برای فناوران فعال در حوزه دارو و 

پزشکی در نظر گرفته شود.
گندم کاران درانتظار اعلام نرخ خریدتضمینی ••

ایرنا- »اسفندیارپور« مجری طرح گندم وزارت جهادکشاورزی از شروع دوره کشت گندم تا پایان آذر ماه خبر داد 
و گفت: گندم کاران برای برنامه ریزی در فصل کشت در انتظار اعلام نرخ خرید تضمینی محصولات کشاورزی از 

جمله گندم از سوی شورای اقتصاد هستند.
آبان برگزار می شود آزمون های استخدامی کشور21••

ایرنا- »توکلی« مشاور عالی سازمان سنجش گفت: آزمون های استخدامی دستگاه های اجرایی، دانشگاه های 
علوم پزشکی و وزارت آموزش و پرورش روز جمعه 21 آبان ماه برگزار می شود و در مجموع 456 هزار نفر در این 

سه آزمون شرکت می کنند.

رییس جمهور در دیدار رییس مجلس نمایندگان 
قبرس، از گسترش و تعمیق روابط ایران و قبرس 
‏استقبال کرد و بهره گیری از تمامی ظرفیت ها و 
توانمندی های موجود را برای تقویت همکاری ها 

‏ضروری دانست.‏ 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت الاسلام 
و المسلمین دکتر »حسن روحانی« روز گذشته در 
دیدار »دیمیتریس سیلوریس« با اشاره به جایگاه، 

ظرفیت ها و توانمندی های ایران در منطقه  گفت: 
گسترش همکاری ها و روابط ایران و قبرس می 
با  آفریقا  و  اروپا  خاورمیانه،  اتصال  موجب  تواند 

یکدیگر شود.
وی بر ضرورت تشویق شرکت ها و بخش خصوصی 
ایران و قبرس برای گسترش همکاری های مشترک 
در راستای توسعه مناسبات تجاری و اقتصادی دو 
کشور تاکید و خاطرنشان کرد: ایران و قبرس می 

توانند با همکاری و مشارکت بخش های خصوصی و 
استفاده از ظرفیت ها در بخش های گوناگون از جمله 
حمل و نقل جاده ای، هوایی و دریایی و ارائه خدمات 

فنی و مهندسی، مکمل اقتصاد یکدیگر باشند.
»دیمیتریس سیلوریس« رییس مجلس نمایندگان 
قبرس نیز در این دیدار گسترش مناسبات و همکاری 
های تجاری، اقتصادی و فرهنگی ایران و قبرس 
را در مسیر کمک به توسعه ثبات و امنیت در منطقه 

دانست و افزود: قبرس آماده و مصمم به ارتقاء 
سطح همکاری ها و روابط با ایران در راستای توسعه 
مناسبات دو جانبه و حل و فصل مسائل و مشکلات 

منطقه ای است.
وی ایران را کشوری بزرگ، متمدن و تاریخی توصیف 
کرد و خواستار گسترش همکاری های فرهنگی  و 
تسهیل در روابط تجار و بخش های خصوصی در 

راستای توسعه و تقویت مناسبات دو کشور شد.

رییس جمهور در دیدار رییس مجلس قبرس:‏ 

ایران از گسترش و تعمیق روابط با قبرس استقبال می کند‏ 

رییس جمهور خبر داد 

تاکید مقام معظم رهبری بر مشارکت همه مردم در مبارزه با آسیب های اجتماعی 

دفاع روحانی از سه وزیر

مجلس به سه وزیر دولت اعتماد کرد 
گوناگون


